90101603 Servicios de cáterin 205,740.009

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 205,740.009

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 159,890.00

Total 159,890.00

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil ochocientos noventa con 00/100 (159,890.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711040690799pw8P6